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SIMEC IN TERNATIONAL 2 S.A. DE C. V. . ACAlZCA}N’

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES: ' ' C{j\
PECHA/HORA : 12/04/10 16:00:56 \,}\\

CLIENTE: FERRE BARNIEDO, 5.A. DE C.V.

PEDIDO: 002306 CONTRATO: E9601 REMISION: ObBBSB-l
PRCDUCTO: CANAL 5'L 6.7LB/FT 127MM CGRADO DE ACERO  ASTM A36/AI6M-94

ESPECIFICACION PRODUCTOC: ASTM A6/34 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE

PESO TEORICO{KG/MT): 9.971 LONGITUD{Mt8) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

Q\Hiﬁ' COLADA %P ¥ 5 % Sn ¥ C $ Cu % Mo % 51 % Ni ¥ Cr ¥V % Mn % Wb

379977 .0200 .0350  .0220 ,2100 .2600 .0260  .1800  .1000  .1600  ,0020 ,8200 .0010
381794 .0100 .0400 ,0130 ,160C  .3300 .0230  .2300 .0%00  .1100  ,0020 .6500  .Q010
382785 .0080 L0270 .0100  .2100  .2100  .03%0  .2400  .1400 .1000  .0030  .6800  .0010
384142 .0180 .0330 .0180  .2300  .3100  .0350  .3100 .1500  .1000  .0030 6900 . 0030
384199 ,0150 0230 L0150 .1900 .3100  .0380  .2%00 .1700 .1700  .0020 .3800 .QOL0

385198 +011¢ .0330  .0180 .2200 .3100 .0400 .2300 .1%00 .1500 .0030 .3800 .0030
385226 .018¢  .0370 ;UZZQ .2100  .3600  .0150  .2%00  ,1000  .1400  .0020  .9800  .0010
385547 0116 .0300 .01qo“ <2200 .2800  .0440  .2400 1000 1800 ,0030  .9800  .0030
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